
Szuhakálló Önkormányzat Képviselő-testületének  

11/2013. (IX.10.) önkormányzati rendelete 

a közkifolyók használatának rendjéről 

Szuhakálló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX 
13.§ bekezdés (11) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelembe véve a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény, a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. 
törvény és a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek 
végrehajtásáról szóló 58/2013 (II.27.) Kormányrendelet előírásait, a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya Szuhakálló község közigazgatási területén kiterjed mindazokra a fogyasztókra, 
akik a közüzemi vízellátást közkifolyókról veszik igénybe. 

2. § 

(1) A közkifolyók vizét – háztartási szükséglet céljára – rendszeresen igénybe vehetik a közműves 
vízellátásba be nem kötött ingatlanok lakói, vagy azok a lakók, akiket a közműves vízellátásból a 
szolgáltató kikötött. 

(2) A közkifolyókról csak szabad kifolyással lehet vizet vételezni, a közkifolyókra toldalék, gumicső 
felszerelése tilos. 

(3) A közkifolyókról vizet öntözésre, gépjárműmosásra, mezőgazdasági célokra használni tilos. 

(4) Az ivóvíz-szolgáltató és a polgármester hozzájárulása szükséges a közkifolyókon kifolyó víz, 
nem háztartási vízszükséglet kielégítése (pl. építkezés) céljára, illetőleg a víznek a közterületen lévő 
tűzcsapról nem tűzoltási célra történő igénybevételéhez. 
(5)1 

3. §2 

4. §3 

5. §4 

6. §5 

7. §6 

 

1 A 2. § (5) bekezdését a Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) 

önkormányzati rendelete 1. § a) pontja hatályon kívül helyezte. 

2 A 3. §-t a Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte. 

3 A 4. §-t a Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte. 

4 Az 5. §-t a Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte. 

5 A 6. §-t a Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte. 

6 A 7. §-t a Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte. 



8. §7 

9. §8 

10. § 

Mentes a közkifolyó használati vízdíj fizetése alól, akinek az i ngatlanán belül a vízellátás működő 
házi vízművel biztosított. Házi víziközműnek csak az igazoltan egészséges ivóvíz előállítására 
alkalmas közművek tekinthetők. 

11. § 

A rendelet 2013. szeptember 15-én lép hatályba. 

12. § 

Hatályát veszti a közműves ivóvízellátásba be nem kötött lakások közkifolyóról történő 
vízfogyasztásának szabályozásáról és a vízhasználati jog megtérítéséről szóló 8/1998.(VII.17.) 
önkormányzati rendelet. 

 
 
Dávid István         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 

 

7 A 8. §-t a Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte. 

8 A 9. §-t a Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte. 




